

PACHET ELECTRIC

I.D.: 46199311

Data publicarii 08.05.20 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 12.382,44 RON - 12.382,44 RON

Descriere: SANIT-SPRAY GALBEN FLUORESCENT - 1 BUC X23,5294 LEI = 23,53 LEI SANIT-ROBINET MANETA OTEL- 10 BUC X26,0504 LEI =260,50 LEI SANIT-REDUCTIE 3/4 1/2 - 20 BUCX6,8067LEI =136,13 LEI SANIT REDUCTIE 1 3/4 - 10 BUC X10,084 LEI = 100,84 LEI SANIT-TEU COMPRESIE FI 32X1 - 10 BUC X8,4034 LEI = 84,03 LEI CUIE CONSTRUCTII 40X100 - 20 KG X 5,4622 LEI =109,24 LEI SANIT-COT PVC GRI 45GR FI110 - 10 BUC X4,2017 LEI =42,02 LEI SANIT-COT PVC GRI 90GR FI110 - 10 BUC X4,6218 LEI =46,22 LEI SANIT-RACORD FLEXIBIL 1/2 100 CM - 10 BUC X18,4874 LEI =184,87 LEI SANIT-CONECTOR DILATATIE POLIP.CANALIZARE - 19 BUC X19,1597 LEI =364,03 LEI SANIT-ROBINET APA MUFA COMPRES.FI 32X1 - 4 BUC X49,7479 LEI = 198,99 LEI SANIT -RACORD COMPRESIUNE TIP F 32X1 - 2BUC X5 ,4622 LEI =10,92 LEI SANIT-RACORD COMPRESIUNE TIP M 32X1 - 2 BUC X4,4538 LEI =8,91 LEI SANIT-TEAVA PVC FI 110 L=4ML - 25 BUC X26,504 LEI =651,26 LEI SANIT-TEAVA PEHD FI32 PN10 -50ML X2,6891LEI =134,45 LEI SANIT-TEAVA PVC 50MM 2ML- 2 BUC X 9,0756 LEI = 18,15 LEI KSSL100-H60-65 CANAL METALIC - 33 ML X11,7647 LEI= 388,24 LEI WSKDM-100 CONSOLA FIXARE -25 BUC X10,9244 LEI=273,11 LEI DAB 01-673 BANDA MONTAJ 8MM - 2 BUC X28,5714 LEI = 57,14 LEI SANIT-TESSA BANDA REPARATII -1 BUC X31,0924 LEI= 31,09 LEI 27500 PANZA BOMFAIER LEMN-METAL -10 BUC X1,0084 LEI = 10,08 LEI SANIT-COLIER CU GARNITURA 1"+DIBLU SI HOLSURUB -10 BUC X5,8824 LEI =58,82 LEI SANIT-COLIER CU GARNITURA 1"1/4 +DIBLU SI HOLSURUB -10 BUC X 7,1429 LEI = 71,43 LEI SANIT -COLIER CU GARNITURA 1""1/2+ DIB